
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

 

 

  

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’Ipotesi di CCNI del 12 giugno 2019 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2019/20;  

VISTE le domande presentate dal personale aspirante ai movimenti annuali; 

 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna sul sito web di questo Ufficio delle graduatorie provvisorie per l’a.s. 2019/20 

delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale A.T.A. per le province di Chieti 

e di Pescara.  

Avverso il presente provvedimento è consentita la presentazione da parte del personale interessato di 

motivato reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione – ai sensi dell’art. 20 dell’Ipotesi di contratto sopra indicato.  

I reclami dovranno pervenire ai seguenti indirizzi di posta elettronica: usp.ch@istruzione.it. – 

diana.dilaudo.362@istruzione.it 

 
 

                   IL DIRIGENTE 
                                                                                                   Maristella Fortunato 

                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
         Codice dell’Amministrazione Digitale  e normativa connessa 

 
 
 

mailto:usp.ch@istruzione.it
mailto:diana.dilaudo.362@istruzione.it

		2019-08-01T14:43:56+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2019-08-02T09:13:53+0200
	Chieti
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCH.REGISTRO UFFICIALE.U.0005920.02-08-2019




